
2024年6月6日 

お客様各位 

 

パッケージと中身が異なる商品の販売に関するお詫びとお知らせ 

マルハニチロ株式会社 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社冷凍食品「3種和惣菜」の一部商品において、パッケージと中身が異なる商品

があることが判明いたしました。 

お客様に多大なるご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

尚、お召し上がりいただいても品質には問題ございません。 

 

今後はより一層、管理を徹底し、再発防止に努める所存でございますので、なにとぞご理解

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 記 

1．対象商品 

商品名     ：3種和惣菜 

内容量     ：90g(6個) 

JAN コード   : 4902165001402 

賞味期限    ：2025.7.23  

製造番号    ：SF2-196G              

 数量      ：38パック  

 ※賞味期限および製造番号は、パッケージ裏面右下部に記載しています。 

 

２．内容 

パッケージの商品：「3種和惣菜」商品情報 

 中身の商品：「れんこんきんぴら、いんげんごまあえ、ほうれん草おひたし」商品情報 

 

●商品に関するお問い合せ先 

マルハニチロ お客様相談室 

フリーダイヤル TEL：（０１２０）０４０８２６ 

受付時間 平日 9:00～17:00（土・日・祝日・弊社指定休業日を除く） 

 

以上 

https://www.maruha-nichiro.co.jp/products/product?j=4902165001402
https://www.maruha-nichiro.co.jp/products/product?j=4902165001419

